PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2017                                                                                                       № 80
О признании утратившим силу решения
Думы города Пыть-Яха от 23.06.2008 № 317
«Об  утверждении  Порядка и условий
предоставления муниципальным
служащим дополнительных гарантий,
предусмотренных п.13 статьи 46
Устава города Пыть-Яха»

В соответствии со статьей 37 Устава города Пыть-Яха Дума города

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Пыть-Яха                      от 23.06.2008 № 317 «Об утверждении Порядка и условий предоставления муниципальным служащим дополнительных гарантий, предусмотренных п.13 статьи 46 Устава города Пыть-Яха».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы                                            Глава

города Пыть-Яха                                                 города Пыть-Яха

___________О.В. Шевченко                             ____________О.Л. Ковалевский

 «____»_______________ 2017 г.
                 «____»________________ 2017 г.